
 

 

UCHWAŁA NR 261/XXVIII/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy  

ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. Dz.U. poz. 1579), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 2016 r. Dz. U. poz. 573 zm. Dz. U. poz. 960) Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 176/XVIII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie: 

W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „W roku 2017 udostępnia się nieodpłatnie obiekty sportowe przy  

ul. Kłodzkiej 16 dla organizacji pozarządowych, prowadzących działalność na terenie Gminy Miejskiej Nowa 

Ruda, w następującym wymiarze: 

Duża hala widowiskowa 600 godzin 

Mała hala treningowa  700 godzin 

Basen 650 godzin dla grup liczących max. 15 osób 

Siłownia 300 godzin dla grup liczących max 8 osób 

Kort tenisowy 350 godzin" 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2017. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 6061


		2016-12-30T11:14:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




